
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
Sociální pedagogika
září 2016 – červen 2018  Vysokoškolské

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
Sociální pedagogika
září 2013 – květen 2016  Bakalářské

Evropský polytechnický institut, s.r.o. Kunovice
Komerční právo
září 2009 – červen 2013  SŠ s maturitou

Copywriter
Jarabák
září 2022 – dosud  1 rok a 9 měsíců 

Tvorba obsahu – blogové články (SEO a linkbuilding), kategorických a produktových popisů.

Copywriter
Day Spa Shop
leden 2021 – dosud  3 roky a 5 měsíců 

Tvorba obsahu – blogové články (SEO a linkbuilding), kategorických a produktových popisů. Listing

nových produktů (Shoptet).

Vedoucí týmu produktových popisů
HP Tronic
září 2016 – červen 2020  3 roky a 10 měsíců 

Zodpovědnost za produktové popisy na webech Datart.cz, Datart.sk, Euronics.cz, Kasa.cz, Hej.sk. Vedení

týmu interních i externích copywriterů. Zodpovědnost za tvorbu, publikaci a distribuci produktových

popisů, korektury. Komunikace se značkami a produktovými specialisty. Zodpovědnost za rozpočet,

plánování i plnění kvartálních cílů, fakturace, pravidelný report.

Pracovník call centra
Komerční banka a.s.
červenec 2014 – září 2016  2 roky a 3 měsíce 

Aktivní zákaznická linka Komerční banky, asistent bankéře.

 777******  jan***@***.com
 Rok narození 1989

Mgr. Lucie M.

ID: 1176671

Vzdělání

Praxe



němčina  začátečník

ruština  začátečník

angličtina  mírně pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Grafické a konstrukční programy 
Adobe Photoshop

Další programy a počítačové znalosti 
Adobe Ligtroom, redakční systémy (WordPress), Elementor, Canva

First Aid Kit
Copy kurz a zlepšení time managementu při práci
březen 2024

M.arter – Rodičovská není brzda
leden 2022

Fotografování, knihy, detektor kovů

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy

Zájmy



Kde hledám práci
Brno + 30 km ochota dojíždět
Jihlava + 30 km ochota dojíždět
Třebíč + 20 km ochota dojíždět
Moravské Budějovice + 30 km ochota dojíždět
Náměšť nad Oslavou + 5 km ochota dojíždět
Znojmo + 15 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Copywriter
Fotograf
Korektor
Marketingová komunikace
Online Marketing
Personalista
Redaktor, publicista, novinář
Specialista marketingu
Webdesigner

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek
Práce na ŽL
Brigády

Moravské Budějovice

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/copywriter-vedouci-tymu-produktovych-popisu-pracovnik-call-centra-zivotopis-1176671

	Mgr. Lucie M.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


